nentibus, qua? cum prxfato Conlangui-

tieo noflro, feu ejus Oratoribus, Lega-

tis, Procuratoribus, CommifTariis, &
Nunciis, appunduata concordata 6c con-

clufa fuerim, Liieras validas 6c effica-

caces pro Parte noftra Tradendi 6c Li-

berandi^ aliafque conUmilis effedias &
vigoris cx alrera Parte Petendi,

Ac de 6c fuper Tradatu A: fingulis

Articulis Ac Capitulis in eodem conten-

tis Ac infertis Literas Confinnatorias,

Magno Sigillo noftro confignatas, Tra-
dendi Ac Liberwdi

^ Ac fiinilcs ejufdcm

vigoris Ac roboris ab eodem Principe vcl

ejus Commiffariis Petendi, Exigendi, Ac

Recipiendi,

543
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fa Ac Prsmiflbrum hngula quatirerciim-^jJ'^'»'’^

que concernentia, Fadendi Exccrccnd
,

Ac Expediendi, ita Ac eodem modo lu

Nos ipfi faceremus Ac facere poifemus

fi Prtmifils pcrfonaJicerintcrdtcmus, c-

tiam fi talia forent qus Mandatum exi-

^nt magis fpccialc quam Prajfcotibus

litcxpreflum^

Promittentes, bona Fide Ac in Verbo

^

Regio, Nos Ratum Gratum Ac Firmum
habituros id totum 8c quicquid ;>er di-

dosOratores, Commiirarics, Procurato-

res, Nuncios, Ac Deputatos noliros, (eu

eorum Duos, Aefum, Certum, aut Fa-

dum focrit in Prjemi/fis.

In atjus rei Tefiimonium Magnum .

Sigillum noftrum Pr^fentibushiis duxi-

mus apponendum.

Datum Londimihnm Domini Mille-

fimo Quingentefimo Decimo quinto, Se-

cundo Die Odobris, Regni nollri Se-

ptimo.

C^ralafy Dei gratia, PiciNCErs Hi-

fptfriar/tm, utriuffHc Cicilidy "jerufaUm^

C-C. \KCMlD\iX Anfiri£y Dux DHrgun-

dt£y Loth£ringt£y StiriSy Ca»

rintbi£y C4rni0t£y Lumhurgig ^ iMxem-
burgUy ^ GbeidrUy Comes FltndrUy
HAsbrugtUy JirelU, Ar/befii, Burgwudi^

Palatinus & Hofnnu, Lantckat
vus AlfatUy PaiNCEPsZmv^, MaK'
CHIO Bttrgoni£^ Sacri Romani Imftrii^

Hollattdity ZtlUndi£y Fcrretth, Na^
mMrciy ^ Zntpba»i£ CoMES, D0MINUS
Frifdy Marcbiarumy SclatfoniXy Portuf-

maomisy Salinarnmy b/lccbtinid omnibus,

ad quos pr^efootes Litcr;e perveoerint,

Salutem.

Cum, cx Parte Mercatorum noftro-

rum, Regna, Terras, Diciones, Ac Do-
minia SerenifCmi Principis Confangui-

nei nofiri Carifllmi Hcnrieiy Dei gratid,

Regi/ AnglU Mercium caufa frequen-

tantium, orta Ac delata (it Nobis Que-
rela de & fuper quibufdam, per eos af-

fertis, Contraverfiis, Litibus, Difosren-

tiis, Difficultatibus, Exadionibus, Ac

Attemptatis, contra Iradatum Excer-

citiumque Commerciorum atque mu-
tuum ufum amicabilemque Ac utilem

Mercium Ac Mercatorum Inrercurfum,

Superioribus Annis per quondam

,

Pia: Memori*, Philippi Regis C^UIU
Genitoris noftri Carillimi, AC, Bon*
Memorix, Htnrici tunc Reps AnglU in

hac parte Deputatos, Oratores, Com-
miflarios, Ac Procuratores, pro Regnis,

Patiib, Terris, Ditionibus, Ac Dominiis

Prio-
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544
A. n. i»??^Principuni,

vf;:'<^dLifuni,

Conventioni, licerat, ToM-iSIf
initum concordatum Sc con-

Prout in Literis didorum Commifla-

riorum, dcfupcr confedis, latius Emi-
netur & Ipccificatur,

NottiM FApiMUS quM^Ios,
Fro hujufmodi Querelis, fic, ut

,
pro-

mittitur, ortis Sk delatis, ammovendis,

abolendis, dc penitus extinguendis, ac

pro ipforum in hac pane Attemptato-

. rum & per eofdem anertonim debita Re-

formatione, 6c ad omnes Ambiguitates,

Contraveriias, Lites, Difficultates, 6c

Differentias omnino tollendas, necnoo

& pro firmiore Obfemtione hujufmodi

Commerciorum Tradatiis 6c amicabilis

Mercium & Mercatorum Jntercurfiis

pofthac imperpetuum habendd fiC fe-

cienda.

De Fidelitatibus, Induftriis, dc pro-

vidis Circum fpedionibus Domini G»r7-

teffui de Cray Domini Temporalis de

Chiernes Frimi & Majoris Cubicularii

noftri. Domini Jobannis U S*kViige Do-
mini de Efcaubeka Cancellarii, Domini
Mkhdclis de Croy Domini dc Seinpy,

Jobenni/ de Hellewjn Domini de Mal-
dehem, Magiftrorom, Geergii deTbem-

fie Frseporiti CalTcUcnfis, & ?hilippi %J~

bitant^ Condliariorum nodronim, plu-

riinhx) confidentes,

Ipfos Sex, Qjiinquc, Quatuor, vel

Tres eorum, ex certa Scientia, noflros

Commiffarios, Procuratores, 6c Nimcios

pedales per Prsfentes Conflituimus,

Ordinavimus, & Deputavitmis, Confti-

tuimua. Ordinamus, dc Deputamus,

Dantes 6C Concedentes etfdem ^x.
Quinque, Quatuor, vel Tribus eorum
plenam & omnimodam Poteftatem Au-
doritatem, 6c Mandatum fpecialc cum
dic% Confanguinco noltro, fcu ejus O-
ratoribus, Ambafliatoribus, Legatis,

Commiflariis, Procuratoribus, & Nun-
ciis plenam Poteftatem dC AudOTitatem

ab eo liabcntibus, dc dc fuper quibuf-

ciimque Commerciis, Contraverfiis, Ic-

tibus ,
Differentiis , Exactionibus, At-

temptaris, Excerdtidq*, Cbinraerdorum,

ac n)Utuo dc amicabili Mercium dc Mer-
catorum Intercurfu, inter Nos, Hzredes

Abottribi^quar^cibnqs«i||^^ i $ ti,

tiaram dc EycuriflMi» io
;

^ ^
Perfonas dcQlh»T

* " “ *

Concedendi St fi
Ac Remiffi(

juCcilmque Th^l
que Theolonioruiq^

rum, Jmpofitionum^

Nobis aut Pr;

debltonim, fimilicerf!

ciendi, ac Petendi .de

Ac fuper Appunftuafi»’ . .. .

ConclOtis, canedfmifci^oiuiifciitf dC fcK
gulis, Pr^emifTa qonilBrafii|||D^
nentibus, qusecumpffffatol&i^j;^^